אישור בכתב של הבנק או פקידו בדבר שיעורי הריבית המירבית במט"ח, ישמש הוכחה לכאורה לגבי שיעורה.</p>
<p>להמציא לבנק דוחות כספיים שנתיים של הלקוח, מבוקרים ומאושרים על ידי רואי חשבון מוסמכים, מיד לאחר שיוכנו, ולא יאוחר מתום כל 6 חודשים מהמועד שאליו הם מתייחסים (או כל 9 חודשים ככל שתקנון הלקוח שהינו חברה פרטית מאפשר זאת).</p> <p>בנוסף, כאשר סך האשראי של הלקוח (אשר לא חלות עליו תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970) גבוה מ-200 מיליון ₪, אזי להמציא לבנק דוחות כספיים חצי שנתיים, סקורים ומאושרים על ידי רואי חשבון מוסמכים לתקופה שבין 1 בינואר ו-30 ביוני, מיד לאחר שיוכנו, ולא יאוחר מתום כל 3 חודשים מהמועד שאליו הם מתייחסים; או כאשר סך האשראי של הלקוח (אשר לא חלות עליו תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970) גבוה מ-50 מיליון ₪, אזי להמציא לבנק, לתקופה שבין 1 בינואר ו-30 ביוני, מיד לאחר שיוכנו, ולא יאוחר מתום כל 3 חודשים מהמועד שאליו הם מתייחסים, נתונים כספיים בחתימת הנהלת הלקוח הכוללים מאזן, דוח רווח והפסד, דוח על שינויים בהון העצמי ודוח על תזרימי המזומנים, וככל שהיו, אזי גם פירוט שינויים